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Azerbaycan’ın ulusal petrol ve gaz şirketi SOCAR, Azerbaycan gazını Avrupa’ya taşıyacak ara boru hattı 
konumundaki Trans Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı’nın (TANAP / Trans-Anatolian Natural Gas Pipeline) 
inşaatının tamamlanmış olduğunu açıkladı. 1850 km uzunluğundaki boru hattı, Türkiye’de Ardahan’ın 
Posof ilçesi ile Edirne’nin Lpsala ilçesi arasında uzanmakta. TANAP, Trans Adriyatik Boru Hattı’nın (TAP - 
Trans Adriatic Pipeline) hizmete alınması ve bağlantının tesisi itibariyle Avrupa’ya doğal gaz ihraç edecek.  
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Başlangıç kapasitesi yılda 16 milyar m³ olarak tasarlanan TANAP boru hattı; yılda 6 milyar m³ gazı 
Türkiye pazarına, yılda 10 milyar m³ gazı ise Avrupa’ya nakletmeyi hedefliyor. TANAP ortaklığında; 
Güney Gaz Koridoru (SGC - Southern Gas Corridor / %49 hisse ile SOCAR ve %51 hisse ile Azerbaycan 
Ekonomi Bakanlığı Ortak Girişimi) %51, Türkiye’nin Boru Hatları Lle Petrol Taşıma Anonim Şirketi 
(BOTAŞ) %30, BP %12 ve SOCAR %7 hisse payına sahip. Boru hattı; Azerbaycan’ın Hazar Denizi’ndeki 
Şah Deniz 2 gaz sahasından doğal gaz nakletmekte olup, ticari olarak doğal gaz dağıtımına Temmuz 
2018’de başlamış bulunmaktadır.  

 

Güney Gaz Koridoru (SGC - Southern Gas Corridor)  
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TANAP ve TAP'ı, sadece ticari boyutları ile tartışmak doğru olmayacaktır. Bakü - Tiflis - Ceyhan Petrol 
Boru Hattı'nda olduğu gibi; ABD'nin bölgemizdeki etki alanının güçlenip genişlemesi, Rusya Federasyonu 
ve Iran'ın mevcut kazanımlarının sürdürülebilirliği ve Avrupa Birliği'nin geleceği üzerinde oynayacağı 
belirleyici rol yanında Türkiye'nin de konumu ve geleceğini derinden etkileyecek stratejik, jeopolitik ve 
ekonomik bir önem arz etmektedir. Türkiye için en önemli tarafı ise; dev adımlarla gelişen doğal gaz iç 
pazarı ve geçen birkaç yıl içinde düşmeler kaydedilmesine karşın her yıl ciddi boyutta artan doğal gaz 
talebi bakımından, Rusya ve Iran'a ilave ve alternatif olarak kaynak çeşitlendirmesi temin etmesidir.  

 

Türkiye’nin Petrol ve Doğal Gaz Boru Hatları  
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